
Projekt

z dnia  15 maja 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR                     
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia                      2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 4 - jednostki pomocniczej miasta 
Kołobrzeg 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Osiedla Nr 4 stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/391/04 Rady Miejskiej 
w Kołobrzegu z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 4 - jednostki 
pomocniczej miasta Kołobrzeg (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 14, poz. 252), 
zmienionym uchwałą Nr XVII/234/12 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 7 marca 2012 r. 
(Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 807) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Liczbę członków Rady Osiedla ustala się zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn.zm.). ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI PRAWA, 

PORZĄDKU 
PUBLICZNEGO I SPRAW 

OBYWATELSKICH 

Artur Mikołajek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D788B862-5E54-4AD2-9BD3-C9524F937A14. Projekt



Uzasadnienie
W dniu 7 marca 2012 r. Rada Miasta Kołobrzeg podjęła nw. uchwały: 

1) w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli, 

2) w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej, 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli, 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 1 „Solne Zdroje” – jednostki 
pomocniczej miasta Kołobrzeg, 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 2 „Śródmiejskie” – 
jednostki pomocniczej miasta Kołobrzeg, 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 3 – jednostki pomocniczej 
miasta Kołobrzeg, 

7) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 4 – jednostki pomocniczej 
miasta Kołobrzeg, 

8) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 5 „Lęborskie” – jednostki 
pomocniczej miasta Kołobrzeg, 

9) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 6 – jednostki pomocniczej 
miasta Kołobrzeg, 

10) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 7 „Ogrody” – jednostki 
pomocniczej Miasta Kołobrzeg, 

11) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 8 „Rzemieślnicze” – 
jednostki pomocniczej miasta Kołobrzeg, 

12) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 9 „Podczele” – jednostki 
pomocniczej miasta Kołobrzeg. 

Uchwały wymienione w punkcie 3-12  okazały się wadliwe, ponieważ ustalając liczbę radnych 
Rad Osiedli nie wzięto pod uwagę przepisów (art. 17 i art. 37 ust. 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) . 

W związku z powyższym należy dokonać zmian w Statutach Osiedli i Ordynacji 
Wyborczej do Rad Osiedli oraz uchylić dwie uchwały tj.: uchwałę Nr XVII/229/12 w sprawie 
zarządzenia wyborów do Rad Osiedli i uchwałę Nr XVII/230/12 w sprawie powołania Miejskiej 
Komisji Wyborczej do Rad Osiedli. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI PRAWA, 

PORZĄDKU 
PUBLICZNEGO I SPRAW 

OBYWATELSKICH 

Artur Mikołajek

Id: D788B862-5E54-4AD2-9BD3-C9524F937A14. Projekt Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




